
Concorde International, Canterbury
Škola Concorde International má již více než čtyřicetiletou tradici. Nachází se přímo v centru města, kde většina oken vyhlíží přímo na
věže slavné katedrály. Za rohem školy studenti najdou vše, co budou ke svému studiu potřebovat - od knihkupectví, baru
s francouzskými víny, přes kavárnu nabízející pravé italské cappuccino, až po supermarket nebo trhy pod širým nebem.

Vybavení školy je moderní a účelové. Všech 20 učeben je plně audio-vizuálně vybavených, počítačová studovna s přístupem na internet
je zdarma, Wi-Fi připojení je dostupné po celé škole, kavárna a klubovna pro studenty je s hudbou i televizí. Studentům je po celý den
k dispozici zaměstnanec školy, který vždy ochotně poradí s problémy týkajícími se studia, ubytování, zdraví či bezpečnosti. Škola nabízí
možnost zapůjčit si učebnice potřebné pro studium nebo knihy za vratný poplatek. Navíc je pro studenty k dispozici e-learningová opora,
dostupná 3 měsíce před samotným absolvováním kurzu a alespoň 3 měsíce po jeho ukončení.

KURZY
Obecná angličtina
Obchodní angličtina
Cambridge příprava FCE, CAE, BEC
IELTS
TOEIC
Kurzy pro učitele - TOEFL, Teacher Development Courses, CLIL, TKT
Individuální výuka
Pracovní stáž
Angličtina pro akademické účely
Letní kurzy pro dospělé
Kurz pro rodiny s dětmi
Kurz 50+ + aktivity
Letní kurz pro mládež

CENA
od 23 664 Kč / 2 týdny
V ceně je zahrnuto: zápisné, obecná angličtina 20 lekcí za týden, ubytování v hostitelské rodině v jednolůžkovém pokoji, polopenze

UBYTOVÁNÍ
Hostitelská rodina od 4 031 Kč za týden

Studentská rezidence od 3 712 Kč za týden

DOPRAVA
Spojení do místa pobytu Vám pomůžeme zajistit, případně lze objednat u školy transfer z letiště.

Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

Webové stránky školy
Vyplnit přihlášku
 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.concorde-int.com/
https://www.studymix.cz/docs_files/smx-prihlaska-v00-3-.pdf?v=d0ye


STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z


	Concorde International, Canterbury
	KURZY
	CENA
	UBYTOVÁNÍ
	DOPRAVA


